



T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : 55603272- 010.07- 446
Konu : Ticaret İl Müdürlüğü

28 / 05 / 2013

Aydın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası
Girne Mah.Şair Ömer Blv.No:9

AYDIN

03/06/2011 640 Sayılı Gümrük ve Ticaret Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 4 üncü maddesi uyarınca düzenlenen 12/10/2012 tarihli protokolle Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı olarak Aydın Ticaret İl Müdürlüğü kurulmuştur.

15/11/2013 tarihinden itibaren Gümrük ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde yer alan İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün Şirket genel kurul işlemleri, Hal Hakem Heyeti işlemleri, Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü'nün Esnaf ve Sanatkarlar Odaları ile ilgili işlemleri, Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü'nün tüketici şikayetleri, denetim faaliyetleri ile Tüketici Hakem Heyeti Başkanlıklarına ait iş ve işlemleri, Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün de kooperatiflerle ilgili iş ve işlemleri İl Müdürlüğümüzce yürütülmekte olduğundan bu konulardaki müracaatların İl Müdürlüğümüze yapılması gerekmektedir.

Bu itibarla yukarıda belirtilen konularla birlikte; Anonim Şirketlerin genel kurul müracaatları ve diğer işlemleri ile 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'na tabi olup kuruluşları dahil her türlü iş ve işlemleri Bakanlığımız görev ve yetkisi dahilinde bulunan kooperatiflerin (Karayolu Yük Taşıma, Karayolu Yolcu Taşıma, Deniz Yük Taşıma, Deniz Yolcu Taşıma , Üretim ve Pazarlama, Kadın Girişimi Üretim ve İşletme, Tüketim, Temin Tevzi, Turizm Geliştirme, Küçük Sanat, Yaş sebze ve Meyve Pazarlama, Pazarcılar İşletme , Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet, İşletme, Yardımlaşma, Tarım Satış, Bağımsız Tarım Satış, Tütün Tarım Satış Kooperatifleri) genel kurul müracaatları ile diğer iş ve işlemleri için yapılacak müracaatlarda İl Müdürlüğümüz ünvanının yazımız başlığında yer aldığı şekilde yazılması, " Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü" veya " Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü" şeklinde yazılmaması konusunda odanıza kayıtlı üyelerinize gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

18.06.2013
005-008

AYDIN SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TARİH : 13.06.2013
SERİ : 1066
ÖZS YA : Muht. Gelen

Şeref YAZICI
Ticaret İl Müdür V.